https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&keyword=Viladecans&idCap=13731932&ambit=&

b) Valor total estimat del contracte: VUIT-CENTS MIL QUATRE-CENTS 

NORANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS (800.498,86€), IVA 
exclòs ( 800.498,86€)  

c) Pressupost base de Licitació: CENT VUITANTA-DOS MIL SIS-CENTS ONZE 
EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (182.611,08€). 

d) Admissió o prohibició de variants: No s’admeten variants 
e) Termini d’execució: 12 mesos  
f) Admissió de pròrroga: Si 

4. Procediment de licitació 

a) Procediment d’adjudicació: Procediment obert subjecte a regulació harmonitzada 
b) Tramitació: